

Pytanie:

Cukierki - poz. 11 - prosimy o weryfikację opisu, krówka reklamowa waży ok. 13-15g, nie 17g.
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę krówek o standardowej wadze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zakresie gramatury krówki reklamowej.

Pytanie:

Torby z flizeliny poz. 9 - używając definicji "flizelina" zamawiający ma na myśli materiał non-woven (polipropylen)?

Czy Zamawiający dopuszcza torby z uchwytemi wyciętymi?

Czy Zamawiający dopuszcza torby o wymiarach 45*40 lub 35*40? Torba o wymiarach 40*40 jeśli niedostępna.

Jaką tolerancję wymiarów wskazanych w SIWZ dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający określił materiał do wykonania toreb.

Flizelina włóknina powstała z termicznego połączenia włókien syntetycznych (m.in. polipropylenowych, polieterosulfon), bądź ich sklejenia.

Zamawiający nie dopuszcza torby z uchwytemi wyciętymi.

Zamawiający nie dopuszcza toreb o innych wymiarach niż w specyfikacji z uwzględnieniem tolerancji.

Zamawiający w wcześniejszej odpowiedzi na pytanie ustalił tolerancje wymiarów toreb.

Pytanie:

Notes poz. 6 - Zamawiający wskazują na model notesu który nie posiada równoważnego odpowiednika - na rynku dostępny jest tylko jeden model jednego producenta, co umożliwia zaproponowanie produktu równoważnego. Narusza to zasady uczciwej konkurencji, w związku z tym czy Zamawiający dopuszcza dostawę zbliżonych notesów

- bez kolorowego języczka, lub
- bez zygagowatego przebiegu na grzbiecie, lub
- w jednokolorowej okładce, lub
- bez kieszonki z tyłu, lub

Na jakie modyfikacje jest w stanie zgodzić się Zamawiający?

Jaką tolerancję wymiarów wskazanych w SIWZ dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę notesów innych niż opisane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

W nawiązaniu do postępowania nr SAA/6/2017 proszę o wyjaśnienie:

poz. 20 - ZESTAW PIÓRO, DŁUGOPIS I OŁÓWEK

Zamawiający wskazał w opisie na zestaw produktów którego korpusy są w kolorze srebrnym.

Na podstawie rozeznania rynku/dostawców i odnosząc się do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia okazało się iż wskazany przez zamawiającego produkt/zestaw jest niedostępny w kolorze srebrnym.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza inne kolory zestawów - aktualnie dostępnych tj. czarny, ciemnoniebieski, matowy niebieski do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza poza kolorem srebrnym również kolor ciemnoniebieski.